Prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, na Promotoria de Justiça de 
Cicero Dantas - BA. 
Regime de execução: Empreitada por preço global. 
Valor unitário (preço mensal): R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). 
Valor global: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 03.122.503.2000 - Região 9900 - 
Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Objeto: Prestação de serviços de mensageiro motorizado para atender à Promotoria de Justiça de Cícero Dantas - BA. 
Regime de execução: Empreitada por preço global. 
Valor unitário (preço mensal): R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais). 
Valor global: R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais). 
Do/ação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 03.122.503.2000 - Região 9900 - 
Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.36. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.